
UCHWAŁA NR XXIX/196/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2016 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm) oraz art. 263 ust.1-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: B248C71F-F69C-4E48-BA42-473A69012BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.  

do Uchwały Nr XXIX/196/2016 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2016 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota (zł) Termin realizacji 

1. 

Budowa chodnika i miejsc postojowych 

w Ustroniu Morskim – Osiedle 

Wieniotowo ul. Klonowa 

 

95.300,00 
31.05.2017 

2. 

Budowa drogi łączącej drogę Gwizd-

Grąbnica z drogą Ku Słońcu oraz ul. 

Kołobrzeską w Ustroniu Morskim 

49.990,50 30.06.2017 

3. 

Modernizacja nawierzchni ul. Górnej w 

Ustroniu Morskim na wysokości 

budynków w szeregu nr 8 

80.604,00 30.04.2017 

4.  

Wykonanie analizy ekonomicznej, 

środowiskowej, społecznej, prognozy 

demograficznej możliwości 

finansowania przez gminę wykonania 

sieci komunikacyjnej i infrastruktury 

technicznej, a także infrastruktury 

społecznej służących realizacji zadań 

własnych Gminy  oraz bilansu terenów 

przeznaczonych pod zabudowę, a także 

dokonania zmian w aktualnej wersji 

projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  gminy Ustronie 

Morskie 

4.500,00 30.06.2017 

5. 
Budowa dojścia do plaży nr 17 wraz z 

dokumentacją. Działka nr 35/18 
10.000,00 31.01.2017 

6. Serwis i naprawa sprzętu ratowniczego 8.000,00 31.01.2017 

 

 

Ogółem: 

 

248.394,50 x 

 

Id: B248C71F-F69C-4E48-BA42-473A69012BC6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2.  

do Uchwały Nr XXIX/196/2016 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2016 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 60016 6050 

Budowa chodnika i miejsc postojowych 

w Ustroniu Morskim – Osiedle 

Wieniotowo ul. Klonowa 

95.300,00 

600 60016 6050 

Budowa drogi łączącej drogę Gwizd-

Grąbnica z drogą Ku Słońcu oraz ul. 

Kołobrzeską w Ustroniu Morskim 

49.990,50 

600 60016 6050 

Modernizacja nawierzchni ul. Górnej w 

Ustroniu Morskim na wysokości 

budynków w szeregu nr 8 

80.604,00 

630 63095 6050 
Budowa dojścia do plaży nr 17 wraz z 

dokumentacją. Działka nr 35/18 
10.000,00 

710 71004 4300 

Wykonanie analizy ekonomicznej, 

środowiskowej, społecznej, prognozy 

demograficznej możliwości 

finansowania przez gminę wykonania 

sieci komunikacyjnej i infrastruktury 

technicznej, a także infrastruktury 

społecznej służących realizacji zadań 

własnych Gminy  oraz bilansu terenów 

przeznaczonych pod zabudowę, a także 

dokonania zmian w aktualnej wersji 

projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  gminy Ustronie 

Morskie 

4.500,00 

754 75415 4270 Serwis i naprawa sprzętu ratowniczego 8.000,00 

OGÓŁEM 

 

248.394,50 

 

 

Id: B248C71F-F69C-4E48-BA42-473A69012BC6. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Poz. 1.

Wybór wykonawcy, który wykona roboty budowlane polegające na budowie chodnika i miejsc postojowych

w Ustroniu Morskim – Osiedle Wieniotowo ul. Klonowa, zostanie dokonany zgodnie z przepisami ustawy

Prawo zamówień publicznych. Do końca bieżącego roku planuje się zawrzeć umowę z wybranym

wykonawcą.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 31 maja 2017 r.

Poz. 2.

Inwestycja pn. Budowa drogi łączącej drogę Gwizd-Grąbnica z drogą Ku Słońcu oraz ul. Kołobrzeską w

Ustroniu Morskim realizowana była na podstawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, w wyniku,

czego wydzielone działki zostały przeznaczone w całości na pas drogi gminnej i przeszły z mocy prawa na

własność gminy za odszkodowaniem. W przypadku jednej działki, ujawnienie właścicieli w księdze

wieczystej na podstawie postanowienia sądu nastąpiło w dniu 21 listopada 2016 r., tym samym nie zostało

zakończone postępowanie administracyjne dotyczące ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu

wywłaszczenia prawa własności przysługującego właścicielom.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 30 czerwca 2017 r.

Poz. 3.

Wybór wykonawcy, który wykona roboty budowlane polegające na modernizacji nawierzchni ul. Górnej w

Ustroniu Morskim na wysokości budynków w szeregu nr 8, zostanie dokonany zgodnie z przepisami ustawy

Prawo zamówień publicznych. Do końca bieżącego roku planuje się zawrzeć umowę z wybranym

wykonawcą.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 30 kwietnia 2017 r.

Poz. 4.

W związku z regulacjami zawartymi w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2015,

poz.1777) w myśl ww. ustawy w Studium wykazuje się potrzeby i możliwości rozwoju Gminy

uwzględniając w szczególności analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne, prognozy demograficzne,

w tym uwzględniające tam gdzie to uzasadnione, migracje w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych

ośrodka wojewódzkiego, możliwości finansowania przez gminę wykonania sieci komunikacyjnej i

infrastruktury technicznej, a także infrastruktury społecznej, służących realizacji zadań własnych Gminy

oraz bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę. Wykonanie ww. opracowania jest niezbędne do dalszej

procedury opracowania Studium i jego uchwalenia. Całkowity koszt wykonania ww. opracowania zgodnie z

zawartą umową wynosi: 45.000,- zł. brutto, do zapłaty pozostała kwota: 4.500,- zł.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 30 czerwca 2017 r.

Poz. 5.

Zgodnie z zawartą umową wykonawca dokumentacji technicznej dla zadania pn. Budowa dojścia do plaży

nr 17 wraz z dokumentacją. Działka nr 35/18, zobowiązał się ją wykonać do dnia 15 grudnia 2016 r. Z

przyczyny choroby projektanta i kosztorysantów nie dochował terminu umownego, zobowiązując się

Id: B248C71F-F69C-4E48-BA42-473A69012BC6. Podpisany Strona 4



dostarczyć przedmiot umowy w styczniu 2017 roku.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 31 stycznia 2017 r.

Poz. 6.

W związku ze skomplikowaną awarią skutera wodnego YAMAHA FX HO obsługującego kąpieliska

strzeżone w gminie Ustronie Morskie i trwającą naprawą uszkodzonej części głowicy skutera, istnieje

konieczność zabezpieczenia środków w planie wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 31 stycznia 2017 r.

Id: B248C71F-F69C-4E48-BA42-473A69012BC6. Podpisany Strona 5




